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Qben Infra: Avyttringen av Qben Rail slutförd

Qben Infra AB och ININ Group AS, ett dotterbolag till Qben Infra AB, tillsammans med 
minoritetssäljarna, har slutfört avyttringen av aktierna i Nordic Infrastructure Group AS till 
Eleda Norge AS.

Hänvisning görs till börsmeddelandena daterade den 13 maj, 16 juli, 15 oktober och 20 november 
2025 avseende transaktionen.

Den första delen av transaktionen, varigenom ININ Group AS avyttrade 19,5 procent av aktierna i 
Nordic Infrastructure Group AS för en kontant ersättning om cirka 131 miljoner NOK, slutfördes 
den 20 november 2025.

I dag slutfördes den andra delen av transaktionen, varigenom ININ Group AS, Qben Infra AB och 
minoritetssäljarna avyttrade de återstående 80,5 procenten av aktierna i Nordic Infrastructure 
Group AS. Qben Infra  och ININ Group  andel uppgick till cirka 64 procent av aktierna och AB:s AS:s
avyttrades för en kontant ersättning om cirka 522 miljoner NOK, inkluderad återbetalning av 
koncernintern skuld.

I enlighet med villkoren för Qben Infra  seniora icke säkerställda obligationer (ISIN AB:s
SE0023468384) med ett utestående nominellt belopp om 500 miljoner SEK  (”Obligationerna”)
är bolaget skyldigt att lösa in Obligationerna till 106 procent av nominellt belopp, tillsammans 
med upplupen men obetald ränta, i samband med slutförandet av avyttringen av Qben Rail.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Øivind Horpestad, styrelseledamot, Qben Infra, tel: +47 910 00 626

FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser.

Om Qben Infra

Qben Infra investerar i och utvecklar bolag inom infrastrukturtjänster i Norden. Bolaget är 
verksamt inom nischer där marknaden drivs av starka tillväxttrender, stora statliga investeringar 
och där möjligheter till konsolidering och stark tillväxt finns – exempelvis järnväg och kraftnät. 
Strategin innefattar att driva organisk tillväxt, förstärkt med selektiva förvärv (M&A) och 
realisering av synergier. För mer information, se qben.se.


